.t GRAVATA
GOVERNO MUNICIPAL

LEI N°3694/2016

EMENTA: Denomina nome de Rua.

O INTERVENTOR ESTADUAL NO MUNICÍPIO DE CRAVATÁ, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto N° 42.387. de li de

novembro de 2015 c pela Lei Orgânica Municipal. faz saber que a Câmara Municipal de

Vereadores decretou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominada de Taciano Comes de Meio, a Rua Projetada 04.

Armamento Serra Nobre. neste Município.

Art. 20  Esta Lei entra cm vigor na data de sua publicação.

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio Joaquim Didia. 28 de julho de 2016.

Mário valcan

Interventor Ijstadual do ? unicipio de (iravatá

PTtI'SWIa Municipal de Gravatá
Rua Tenente Cieto Campé4o, 268 - Centro - Gravatã - PE - CEP 55641-901
Forjes: (81) 35639023
www.  orefeitura4flravataflqDykt